PAGE
2

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
	 От 10.06.2022
	п. Шушенское
	№   122- од

Об участии во Всероссийском

конкурсе сочинений о своей культуре

на русском языке и лучшее описание

русской культуры на родном языке
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать участие в во Всероссийском конкурсе сочинений о своей культуре
на русском языке и лучшее описание русской культуры на родном языке среди обучающихся 4–11 классов общеобразовательных организаций Шушенского района (Положение о Конкурсе – Приложение №1).
2. Сдать конкурсные сочинения для участия в муниципальном этапе до 12 сентября

2022 года. По результатам проведения муниципального этапа Конкурса в срок до

19.09.2022 направить лучшие работы от территории на региональный этап

Конкурса.
 3.Обеспечить информационную поддержку проведения Конкурса.
 4. Утвердить  состав жюри Конкурса (Приложение №2).
 5. Контроль  исполнения данного приказа возложить на Соловьеву О.П., руководителя Центра по работе с одаренными детьми.
        Руководитель Управления образования                         В.Ю. Киримов